

Vagn og Lars Johansen, Tømrerfirmaet ApS

Porthusvej 8 A, 3490 Kvistgård

CVR-nr. 87 92 51 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2025.

Lars Muld Johansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Vagn og Lars Johansen, Tømrerfirmaet ApS Porthusvej 8 A 3490 Kvistgård
	Telefon: 49 17 71 41 Hjemmeside: www.vl-johansen.dk
	CVR-nr.: 87 92 51 10 Stiftet: 18. december 1979 Hjemsted: Helsingør Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Muld Johansen Kenneth Hedenskog Lafrenz Mårtensen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	MULD HOLDING ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive isolerings-, håndværksmæssig-, handels-, og fabrikationsvirksomhed samt at investere i og udleje fast ejendom.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 10.968 t.kr. mod 11.758 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 393 t.kr. mod 1.036 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	10.967.833	11.757.860
1 Personaleomkostninger	-9.903.641	-9.626.239
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-391.423	-341.829
Andre driftsomkostninger	-36.660	-349.535
Driftsresultat	636.109	1.440.257
Andre finansielle indtægter	62.983	7.962
2 Øvrige finansielle omkostninger	-177.902	-85.327
Resultat før skat	521.190	1.362.892
3 Skat af årets resultat	-128.322	-327.322
Årets resultat	392.868	1.035.570
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Overføres til overført resultat	392.868	35.570
Disponeret i alt	392.868	1.035.570



Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	741.577	1.133.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	741.577	1.133.000
Anlægsaktiver i alt		741.577	1.133.000
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	45.000	32.250
	Varebeholdninger i alt	45.000	32.250
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.014.245	9.785.481
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.056
	Udskudte skatteaktiver	56.877	0
	Andre tilgodehavender	7.484	17.189
	Periodeafgrænsningsposter	10.000	0
	Tilgodehavender i alt	5.088.606	9.803.726
	Likvide beholdninger	1.399.110	233.954
Omsætningsaktiver i alt		6.532.716	10.069.930
Aktiver i alt		7.274.293	11.202.930



Balance 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	2.295.159	2.336.585
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Egenkapital i alt	2.495.159	3.536.585
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	14.561
Hensatte forpligtelser i alt	0	14.561
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	451.819	438.234
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	451.819	438.234
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.791.355	2.800.151
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.560.328	2.451.744
Selskabsskat	0	296.325
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	199.760	4.217
Anden gæld	775.872	1.661.113
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.327.315	7.213.550
Gældsforpligtelser i alt	4.779.134	7.651.784
Passiver i alt	7.274.293	11.202.930

6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	2.301.015	1.200.000	3.701.015
Udloddet udbytte	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	35.570	1.000.000	1.035.570
Egenkapital 1. januar 2024	200.000	2.336.585	1.000.000	3.536.585
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	392.868	0	392.868
Regulering	0	-434.294	0	-434.294
	200.000	2.295.159	0	2.495.159



Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.662.046	8.416.947
Pensioner	1.003.683	983.730
Andre omkostninger til social sikring	237.912	225.562
	9.903.641	9.626.239
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	22	22
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	74.272	7.500
Andre finansielle omkostninger	103.630	77.827
	177.902	85.327
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	199.760	300.542
Årets regulering af udskudt skat	-71.438	26.780
	128.322	327.322



Noter

	31/12 2024	31/12 2023		
	kr.	kr.		
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. januar 2024	1.791.394	1.001.874		
Korrektion af kostpris primo	0	75.000		
Tilgang i årets løb	0	890.820		
Afgang i årets løb	0	-176.300		
Kostpris 31. december 2024	1.791.394	1.791.394		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-658.394	-241.565		
Årets afskrivninger	-391.423	-341.829		
Korrektion af nedskrivning primo	0	-75.000		
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-1.049.817	-658.394		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	741.577	1.133.000		
5. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2024	del af lang-	gæld	efter 5 år
	kr.	fristet gæld	31/12 2024	kr.
	kr.	kr.	kr.	kr.
Anden gæld	451.819	0	451.819	451.819
	451.819	0	451.819	451.819



Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	874
Eventualforpligtelser i alt	874

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Gennem forsikringselskab er der stillet arbejdsgarantier for t.kr 3.686.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Muld Holding ApS, CVR-nr. 31594189, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


